
Smlouva o dílo

I. Smluvní strany :

1 . Objednatel:Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organízace (SSOK), p.o.,
Lipenská 753/'12, Hodolany, 779 00 0lomouc
zapsaná v Obchodnim rejsíříku, vedeném Krajským soudem v Osíravě, oddil Pr, vložka 100 dnem 14 1 1 2002
Středisko údržby Jih
Kostelecká 55, 796 56 Prostějov
Zastoupena Ing Petrem Foltýnkem ředitelem organizace
ve věcech smluvních Ing Radomírem Všetičkou, vedoucím Střediska údržby Jih
IČO: 70960399
DIČ: CZ 70960399
Bankovní spojení: KB Prostějov č účtu: 1 
Tel.:

2.Zhotovitel: .lan Stokláska, 750 02 Přerov - l)řei'ov Vl-Újezdec, U Stridyiiky 21/14
ICO: 66180376

DIC: CZ7105234389

bankovní spojeiií: 
číslo živnostenského oprávnění: MÚ Přerov 
telefon :

II. Předmět plnění :

1. Výpoinoc při pi-ovádění ziinni ťidržby silnic v sezoně 2021-2022. .Jmenovitě se jedná o odstranění
snehu z komunikací traktory se závesnýini radliceini popř. nákladními vozidly s šípovými pluhy nebo
čeliiíini iiakladači a úkony s tíinto so?ivisející
2. K výkomi siýse popsaiié čiiiiiosti budo?i přistavovány vozidla uvedené v odd.VÍ.
3. Zhotoyíitel se zavazr;je na lelefoiiické zavoláni liřistavit nejdéle do dvo?i hodin sjednaný počet

vozidel. V případě, že je telefonicky iiedosažitelný, zavaz?ije se. že při zhoršeiií povětri"iostních podmínek
se sáin ohlási ciispečei-ovi ziinni ťidt'žby příslhišnélio střediska ob?jednatele - Přerov tel. 
4. Zhotovitel soulilasi s tiin, že Za nepřistaveni vcizidla bez závažnýcli clůvodioi (např. nemoc řidiče nebo
porucha vozidla) bucie objednatel předepisovat penále ve výši 1.000 Kč za každý jednotlivý případ.
Penále ve stejné výši bude předepisováno i v toin případě, opristí-li vozidlo zliotovitele bez svolení
dispečera cirčenoci trasu při odstraňování sněliu. Zaplacením peíiále (smlu'vních pokut) není dotčeno právo
objediiatele na iiáhradci případiiých škod, a to v plném rozsahri.
5. O případnýcli překážkách v práci, viz bod č.4, je zhotovitel povinen neprodleiiě informovat

objednatele.

IIL Cena prací :

l . Faktui-ace lironajatých pi'ostředkči bude prováděna iia základě sinl?iviqích cen za dobu plužení a to:
dobapoÍižití zákl. sazba

15 mimit 225,OKč

vozidlo

kol.ti-aktory

nákladnivozidlo 15mill1ll 250,OKč

250,O Kč15 inirmtnakladač

K ceně b?ide připočtena DPH dle platných daňovýcli předpisů.
2. Zliotovitel sorililasí se siiíženíin sazby při špatně provedeiié práci.



IV. Fakturace :

1. Bude pi-ováděna podle skutečiiéli?i t'ozsal'ru provedených prací fakturoci.
2. l)ři vyťičtováiií pi-ovede zhotovitel i'ozpis Lirid' na t"akt?iře nebo v příloze faktury podle ?jednotlivých

dnů a k faktuře přiloží kopií dennícli záziiainči.

3. Zliotovitel všecliiiy faktriry s přiloženýini výkazy bude zasílat iia adresu Středisko údržby JIH,Prostějov, Kostelecká 912/55, PSČ 796 0l. -Zliotovitel se zavazuie posílat vyúčtování miniinálně
jedei'ikrát iněsíčně. Pokud faktura iiebride obsahovat všecltiiy náležitosti daňového dokladu, bude vrácena
k dopliiění.

4. Na f'aktuře bhide zliotovitel ?ivádět jako ol»jediiatele: Správa silnic Olomouckého I«raje, Lipenská
753/12, Hodolany, 779 00 0lomouc

5. Práce provedeiié do konce roku 2020 imisí být vyfaktcirovány iiejpozději do 4. 1 .2022.
6. Splatiiost faktur činí 30 diiioí a běží ode diie domčení drulié smluvní straně.
V. Termíny plnění :

Práce v zimní úidržliě silnic buc'lori z.ali;jjeny poc'lle vývo.je povětrnostni situace 1.listopadu 2021 a
předpokládané ?ikoiičeni je 31 . březiia 2022.
Vl. K plnění smlouvy zhotovitel přistaví :
2x traktor kolový 2x naše radlička

VII. Ostatní ujednání :

1. Zhotovitel se zavazri.je, že přistaví vozidla v ř'ádném technickéin stavci.
2. Obsluha bude mít předepsané doklady, oprávíiění a tude yybavena mobilním telefonem pro
koi'rninikaci s dispečei-ein ziinní údržby.

3. Zhotovitel L+ude dodržovat platné předpisy o bezpečnosti a ocliraně zdi-aví při práci a o požární
ocliraně po celou dobu účinnosti smlouvy.
Vlll. Závěi-eěná ustaiiovení :

l . Tato simotiva se v>'hotovti?je ve dvou stejnopisech.je<len oLrdrží zhotovitel a di'tihý objednatel.
2. Datum zali4jení ziirmí íidi'žby silnic je závislé i-ia vývo.ji povětí'nostní situace.
3. Zhotovitel i objediiatel mčiže od simo?ivy píseiniiě odstoupit za podmíiiek dle ust. § 2002 zákoiia č. 89/2012 sb.,

občaiiskélio zákoiiíkci v platiiém ziiěn í, iiebo smlo?ivu vypovědět bez civedeiií dčivodci, pi'ičemž výpovědíií doba je l
mesíc a béži ode diie doi-?ičení odstoupení drtilié sml?iviií straně. Sinloiiv?i Ize iněiiit pouze píseiniio?i formo?i.
4. Sinl?iviií straiiy svýin podpisein stvi'zují sotililas s obsaliem a podmíiikai'iii obsaženýii"ii src smlo?ivě a b?idoci se

těmito řídit.

V............

za zliotovi

" 1, 12, 2021

za objediiatele :

r

r

r
»
/

;/l

l
l

IL%

/

l

liig. Radoinii- Všetička
vedo?icí SÚ I?H, SSOK

ST)ráVa Sl.ií, ?ioníouekého kraje
p,"L:.rH51.í,',Á "Ja Org,'an'tZat.-.e

S'třeciisko údržby Jih 1
KosteČecká Q 12í55. 796 (IÍI Prostějoy


